
ZARZĄDZENIE NR 150/IX/2021  

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 9 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: ustalenia sposobu wydawania i korzystania z Milanowskiej Karty Rodziny 3+ 
oraz określenia jej wzoru 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 r. poz. 713, t.j.  z dnia 2020.04.21) w związku z § 5 Uchwały Nr 337/XXIX/13 Rady 
Miasta Milanówka z dnia 3 września 2013 r. w sprawie przyjęcia programu działań 
promujących rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Miasta Milanówka poprzez 
wspieranie ich warunków życiowych zmienionej Uchwałą Nr 146/XIX/16 Rady Miasta 
Milanówka z dnia 21 kwietnia 2016 r. oraz Uchwałą Nr 339/XXXVIII/17 Rady Miasta 
Milanówka z dnia 27 września 2017 r. oraz Uchwałą Nr 189/XXI/20 Rady Miasta Milanówka 
z dnia 2 marca 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
Milanowska Karta Rodziny 3+, zwana dalej ,,Kartą”, której wzór określa załącznik nr 2 do 
zarządzenia potwierdza status uczestnika programu. Okazanie karty jest podstawą do 
korzystania z uprawnień wynikających z programu. 

 

§ 2. 
Uprawnionym do otrzymania Karty jest każdy członek rodziny wielodzietnej. 

 

§ 3. 

1. Warunkiem otrzymania Karty dla uprawnionych członków rodziny wielodzietnej jest 
złożenie wniosku przez rodzica/opiekuna prawnego/osobę pełniącą funkcję rodziny 
zastępczej zwanego dalej „Wnioskodawcą”. Wzór wniosku został określony                        
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Wniosek składany jest w Centrum Usług Społecznych w Milanówku zwanym dalej 
„Koordynatorem Programu”. 

3. Do wniosku należy dołączyć odpowiednio: 
a) w przypadku rodzica/rodziców – dowód osobisty lub inny dokument 

stwierdzający tożsamość (do wglądu); 
b) w przypadku opiekuna prawnego – dowód osobisty lub inny dokument 

stwierdzający tożsamość (do wglądu) oraz kopię postanowienia sądu 
o ustanowieniu opieki prawnej nad dzieckiem; 

c) w przypadku rodziny zastępczej – kopię postanowienia sądu lub umowę 
na pełnienie funkcji rodziny zastępczej; 

d) w przypadku dzieci w wieku szkolnym – kopię aktualnej legitymacji szkolnej                       
lub zaświadczenie albo oświadczenie o kontynuowaniu nauki; 

e) w przypadku studentów do 25 roku życia – kopię aktualnej legitymacji studenckiej                 
lub zaświadczenie albo oświadczenie o kontynuowaniu nauki; 



f) dokument, zaświadczenie lub oświadczenie rodzica/jednego z opiekunów o 
rozliczaniu się w  Urzędzie Skarbowym w Grodzisku Mazowieckim. 

4. Wnioskodawca jest zobowiązany dołączyć do wniosku podpisaną „Klauzulę informacyjną 
dotyczącą przetwarzania danych osobowych w związku ze złożeniem wniosku o wydanie 
Milanowskiej Karty Rodziny 3+ stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§4 
Wniosek rozpatrywany jest nie później niż w ciągu miesiąca od daty jego złożenia. 

 

§5 

1. Wzór Milanowskiej Karty Rodziny 3+ stanowi załącznik nr 3. 
2. Karta jest imienna, posiada numer, termin ważności. 
3. Karta jest ważna 1 rok począwszy od daty wydania. 
4. Ważność Karty można przedłużyć nie wcześniej niż 1 miesiąc przed końcem upływu 

okresu ważności. 
5. Warunkiem przedłużenia ważności Karty jest przedstawienie dokumentów 

potwierdzających status, o których mowa w § 3 ust 3 i 4. 
6. W przypadku utraty lub uszkodzenia Karty, Wnioskodawca jest zobowiązany do 

niezwłocznego zawiadomienia o tym fakcie Koordynatora Programu i jest uprawniony do 
wystąpienia o wydanie wtórnika Karty. 

 
§6 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych 
w Milanówku. 
 

§7 
Traci moc Zarządzenie Nr 179/VI/2013 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 19 listopada 
2013 r. w sprawie sposobu wydawania i korzystania z Milanowskiej Karty Rodziny 3+ oraz 
określenia jej wzoru. 

 
§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  
Miasta Milanówka 

 /-/ 
Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 
 

W związku z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (Dz.U. 2019 poz. 1818) oraz Uchwałą Nr 392/XLV/21 Rady Miasta 
Milanówka z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie przekształcenia Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Milanówku w Centrum Usług Społecznych w Milanówku należy zmienić treść Zarządzenia 
179/VI/2013 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 19 listopada 2013 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


